

**Compfitt A/S**  
Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 21 86 71 44

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

Knud Herman Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Compfitt A/S Messingvej 51 8940 Randers SV  CVR-nr.: 21 86 71 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Højgaard Hermansen, Formand Knud Herman Hermansen Per Højgaard Hermansen
<b>Direktion</b>	Knud Herman Hermansen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Grønbæk / Huuse
<b>Dattervirksomheder</b>	Compfitt Metal A/S, DK Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd., Kina Compfitt Global RD & M Ltd., Hong Kong Compfitt Guss- & Profilverk GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsagelig i Kina.

Produktionen afsættes primært til serieproducerende virksomheder i Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.035.622 kr. mod 3.688.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.001 kr. mod 1.004.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat udgør i indeværenden år 245.465 kr. mod sidste års resultat på 449.008 kr.

Selskabet budgetterer med positive og tilfredsstillende resultater i 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.035.622</b>	<b>3.688.618</b>
1 Personaleomkostninger	-1.837.065	-1.974.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.549	-170.198
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.145.008</b>	<b>1.543.776</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.465	449.008
Andre finansielle indtægter	263.408	361.241
Øvrige finansielle omkostninger	-954.913	-1.106.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>698.968</b>	<b>1.247.983</b>
Skat af årets resultat	-247.967	-243.187
<b>Årets resultat</b>	<b>451.001</b>	<b>1.004.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.007.455	0
Udbytte for regnskabsåret	302.239	0
Overføres til overført resultat	0	1.004.796
Disponeret fra overført resultat	-858.693	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>451.001</b>	<b>1.004.796</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
ISO certificering	45.028	20.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.028	20.556
Indretning lejede lokaler	36.608	87.809
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.451	25.818
Materielle anlægsaktiver i alt	49.059	113.627
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.751.470	6.344.064
Deposita	454.183	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.205.653	6.379.064
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.299.740</b>	<b>6.513.247</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.836.665	3.129.954
Forudbetalinger for varer	1.864.720	2.775.029
Varebeholdninger i alt	5.701.385	5.904.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.820.683	2.953.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.282.588	1.160.420
Udskudte skatteaktiver	55.425	250.062
Andre tilgodehavender	913.045	0
Periodeafgrænsningsposter	170.287	203.479
Tilgodehavender i alt	5.242.028	4.567.893
Likvide beholdninger	25.620	737.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.969.033</b>	<b>11.210.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.268.773</b>	<b>17.723.960</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	675.000	675.000
4	Overført resultat	1.398.500	2.140.235
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	302.239	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.375.739</u></b>	<b><u>2.815.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
	Gældsforpligtelse erhvervslån	<u>0</u>	<u>1.679.993</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>3.679.993</u>
	Gældsforpligtelser	1.679.989	560.000
	Gæld til pengeinstitutter	9.213.326	7.184.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.248.344	526.305
	Gæld til tilknyttede virksomheder	547.555	1.236.567
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.602	0
	Anden gæld	<u>1.129.218</u>	<u>1.721.803</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.893.034</u>	<u>11.228.732</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.893.034</u></b>	<b><u>14.908.725</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.268.773</u></b>	<b><u>17.723.960</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.244.396	3.437.896
Pensioner	573.869	517.948
Andre omkostninger til social sikring	-1.981.200	-1.981.200
	<u><b>1.837.065</b></u>	<u><b>1.974.644</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Compfitt Metal A/S	DK	100 %
Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd.	Kina	100 %
Compfitt Global RD & M Ltd.	Hong Kong	100 %
Compfitt Guss- & Profilverk GmbH	Tyskland	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
	<u><b>675.000</b></u>	<u><b>675.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 675 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.140.235	1.356.978
Årets overførte overskud eller underskud	-858.693	1.004.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.007.455	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	-1.007.455	0
Egenkapitalbevægelser	41.538	-83.330
Årets værdiregulering i sikringsinstrumenter	96.692	-177.191
Årets skat på sikringsinstrumenter	-21.272	38.982
	<u><b>1.398.500</b></u>	<u><b>2.140.235</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>302.239</u>	<u>0</u>
	<b><u>302.239</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.893 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominet 20.000 t.kr. i overensstemmelse med Tinglysningslovens §47c.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 245 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 683 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spejlborg Holding ApS, CVR-nr. 25327195 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
